

Подрядчик	ООО «ШЕЛЛРОКК», 117535, г.Москва, вн.тер.г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54 (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Форма по ОКУД	Коды
				322005
Субподрядчик	ООО "Инжсолюшн", 115162, Россия, г. Москва, Улица Хавская, д. 11, квартира/офис этаж 6 помещение 1 комната 7 (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО		58306175
				47569575
Стройка	Цех №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова, д.4 (наименование)		Вид деятельности по ОКВЭД	
			Договор подряда (контракт)	номер
				дата
			Дополнительное соглашение	номер
				дата

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
5	20.08.2024	21.06.2024	20.08.2024

СПРАВКА О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала строительства	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ, в том числе:		41 443 955,71	41 443 955,71	3 580 929,11
	Акт о приёмке выполненных работ №5				3 580 929,11
	Итого:		41 443 955,71	41 443 955,71	3 580 929,11
	НДС 20%:				716 185,82
	Всего с учетом НДС :				4 297 114,93
	Зачет аванса 84,39%				3 626 335,29
	Итого к оплате				670 779,64
	в том числе НДС 20%				111 796,61



Подрядчик: Генеральный директор
Общества с ограниченной ответственностью "ШЕЛЛРОКК"

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Е.А. Бусел

М.П.

Субподрядчик: Генеральный директор
Общества с ограниченной ответственностью "Инжсолюшн"

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

А.В. Гусенков

М.П.



Получатель: ООО «ШЕЛПРОК», 115355, г. Москва, вл.тер.г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д.б, к.2, кв.54
(организация, адрес, телефон, факс)
Субполучатель: ООО «ИНЖСОЛЮШН», 115162, г. Москва, ул. Хавская, д. 11, этаж 6, пом. 1, ком. 7
(организация, адрес, телефон, факс)
Стройка: Цех №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Козловова, д.4
Объект: Ремонт цеха №8, расположенного по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Козловова, д.4
(организация, адрес, телефон, факс)

Форма по ОКУД	0322005	кв	
по ОКПО	58306175	кв	
по ОКТО	47569575	кв	
Вид деятельности по ОКД		кв	
Договор подряда (контракта)		номер	МВМ/19-07-СП1
Дополнительное соглашение		дата	29.03.2023
		номер	6
		дата	01.08.2024
Вид операции		кв	
Номер документа	5	Дата составления	20.08.2024
		Отчетный период	по 20.08.2024

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ	Ед.изм.	Ко-л-во	За ед.	Итого (4*5)	Стоимость РАБОТ, РУБ С НДС	Стоимость МАТЕРИАЛОВ, РУБ С НДС	ИТОГО, РУБ С НДС:
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	130-23-ОВ1 Отопление, вентиляция и кондиционирование, АБК ОТОПЛЕНИЕ							
	Система отопления С1							
3	Радиатор секционный биметаллический высотой 500 мм с кронштейнами и комплектом крепления	BILUX RT	комп					
5	BILUX RT500/12	шт	1	3 500,00	3 500,00	10 744,00	10 744,00	14 244,00
6	BILUX RT500/10	шт	-10	3 500,00	-35 000,00	8 953,00	-89 530,00	-124 530,00
7	BILUX RT500/8	шт	2	3 500,00	7 000,00	7 162,00	14 324,00	21 324,00
6	BILUX RT300/16	шт	7	3 500,00	24 500,00	10 080,00	70 580,00	95 060,00
7	BILUX RT300/22	шт	1	3 500,00	3 500,00	19 404,00	19 404,00	22 904,00
14	Кран шаровый муфтовый Ду=15мм LD R1/2, полнопроходной	шт	6	600,00	3 600,00	335,00	2 010,00	5 610,00
15	Кран шаровый муфтовый Ду=20мм LD R1/2, полнопроходной	шт	-2	600,00	-1 200,00	534,00	-1 068,00	-2 268,00
17	Кран шаровый муфтовый Ду=40мм LD R1/2, полнопроходной	шт	2	1 200,00	2 400,00	2 288,52	4 577,04	6 977,04
18	Кран шаровый муфтовый Ду=50мм LD R1/2, полнопроходной	шт	2	1 350,00	2 700,00	3 277,80	6 555,60	9 255,60
19	Кран шаровый фланцевый Ду=65мм КШ.Ц.Ф LD полнопроходной	шт	5	1 409,00	7 045,00	7 047,00	35 235,00	42 280,00
21	Труба стальная о/с Ø78x4	п.м.	10	1 150,00	11 500,00	755,00	7 550,00	19 050,00
22	Труба стальная ВГП Ø50	п.м.	65	1 000,00	65 000,00	504,00	32 780,00	97 780,00
23	Труба стальная ВГП Ø40	п.м.	-18,0	700,00	-12 600,00	421,00	-7 578,00	-20 178,00
24	Труба стальная ВГП Ø32	п.м.	-27,0	700,00	-18 900,00	332,00	-8 964,00	-27 864,00
25	Труба стальная ВГП Ø25	п.м.	20	650,00	13 000,00	237,00	4 740,00	17 740,00
26	Труба стальная ВГП Ø20	п.м.	-24,0	650,00	-15 600,00	199,00	-4 776,00	-20 376,00
27	Труба стальная ВГП Ø15	п.м.	-25,0	650,00	-16 250,00	153,00	-3 825,00	-20 075,00
28	Труба полипропиленовая PN25	Ø32x5,4	п.м.	-20,0	500,00	-10 000,00	149,00	-2 980,00
29	Труба полипропиленовая PN25	Ø25x4,2	п.м.	-20,0	500,00	-10 000,00	88,00	-1 760,00
30	Труба полипропиленовая PN25	Ø20x3,4	п.м.	39	500,00	19 500,00	60,00	2 340,00
36	Изоляция d=13мм Трубки ТЕПЛОФЛЕКС				0,00		0,00	
37		13x76	п.м.	310	280,00	89 300,00	115,00	35 650,00
38		13x63	п.м.	95	280,00	27 550,00	89,00	8 455,00
39		13x50	п.м.	42	280,00	12 180,00	70,00	2 940,00
40		13x40	п.м.	15	280,00	4 350,00	59,00	885,00
41		13x32	п.м.	35	280,00	10 150,00	59,00	2 065,00
42		13x25	п.м.	16	280,00	4 640,00	45,00	720,00
45								
46	Теплоснабжение установки П1							
49	Труба стальная ВГП Ø25		п.м.	40	650,00	26 000,00	237,00	9 480,00
50	Изоляция d=13мм Трубки ТЕПЛОФЛЕКС 13x32		п.м.	390	280,00	113 100,00	45,00	17 550,00
54								
55								
56	Вентиляция Система В1							
83	Узел прохода УП1	Ø200	шт.	1	4 500,00	4 500,00	4 900,00	4 900,00
99	Узел прохода УП1	Ø200	шт.	1	4 500,00	4 500,00	4 900,00	4 900,00
102	Узел прохода УП1	Ø200	шт.	1	4 500,00	4 500,00	4 900,00	4 900,00
113	Узел прохода УП1-01 Система В3	Ø250	шт.	1	4 500,00	4 500,00	4 900,00	4 900,00
116	Узел прохода УП1-01 Система В4	Ø250	шт.	1	4 500,00	4 500,00	4 900,00	4 900,00
131	Узел прохода УП1-01 Система В5	Ø250	шт.	1	4 500,00	4 500,00	4 900,00	4 900,00
134	Узел прохода УП1-01 Система В6	Ø250	шт.	1	4 500,00	4 500,00	4 900,00	4 900,00
147	Противопожарный клапан с электроприводом	КПС-1м(90)-НО-МВ(220)-Ø250	шт.	1	4 500,00	4 500,00	12 807,65	12 807,65
151	Противопожарный клапан с электроприводом	КПС-1м(90)-НО-МВ(220)-Ø250	шт.	1	4 500,00	4 500,00	12 807,65	12 807,65
164	Узел прохода УП1	Ø200	шт.	1	4 500,00	4 500,00	4 900,00	4 900,00
167	Противопожарный клапан с электроприводом	КПС-1м(90)-НО-МВ(220)-Ø125	шт.	2	4 500,00	9 000,00	11 136,75	22 273,50
176	Расходный материал для креплений и монтажа Система ПД1		комп	1	0,00	0,00	1 688,00	1 688,00
177	Гибкая вставка Ø500	шт	2	1 554,00	3 108,00	3 826,00	7 652,00	10 760,00
181	Защитное ограждение Ø500	шт	1	2 032,00	2 032,00	5 000,00	5 000,00	7 032,00
182	Решетка наружная Ø500	шт	1	1 500,00	1 500,00	4 557,00	4 557,00	6 057,00
183	Декоративная решетка 600x400	шт	2	1 500,00	3 000,00	2 489,00	4 998,00	7 998,00
184	Фасонные детали воздуховодов из оцинкованной стали Ø500, 600x400	м2	5,034	1 200,00	6 040,80	3 017,00	15 187,58	21 228,38
185	Огнезащитное комбинированное покрытие воздуховодов EI 60 5=5 мм Система ДУ1	OCM Air duct 60	м2	89,7247	600,00	53 834,82	588,00	52 758,12
187	Огнезащитное комбинированное покрытие воздуховодов EI 60 5=5 мм Система ДУ1	OCM Air duct 60	м2	237,809	600,00	142 685,40	588,00	139 831,69
189	Огнезащитное комбинированное покрытие воздуховодов EI 60 5=5 мм Система ДУ1	OCM Air duct 60	м2	237,809	600,00	142 685,40	588,00	139 831,69
198	Огнезащитное комбинированное покрытие воздуховодов EI 60 5=5 мм Система ДУ1	OCM Air duct 60	м2	237,809	600,00	142 685,40	588,00	139 831,69
200	Кондиционирование воздуха Система К1							
201	Медные трубки в изоляции Ø9,5 мм	п.м.	1	435,00	435,00	403,00	403,00	838,00
209	Ø12,7мм (газ)	п.м.	4	457,00	1 828,00	524,00	2 096,00	3 924,00
210	Ø19мм (газ)	п.м.	15	501,00	7 515,00	877,00	13 155,00	20 670,00
211	Дренажный трубопровод из труб PPRC Ø20x3,4	п.м.	6	500,00	3 000,00	117,00	702,00	3 702,00
214	ИТОГО по разделу 130-23-ОВ1 "Отопление, вентиляция и кондиционирование . АБК", в том числе НДС 20%					597 044,02	480 573,18	1 077 617,20
218	130-23-ОВ2 Цех № 8. Отопление и вентиляция Вентиляция							
219								
220								
221								
269	Материалы П1							
270	Дроссель-клапан круглый ф500	шт.	2	800,00	1 600,00	2 142,00	4 284,00	5 884,00
276	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ 0,7мм ф500	м2	28,222	1 875,00	52 916,25	869,00	24 524,92	77 441,17
277	ф500	м2			0,00	0,00	0,00	0,00
278	ф710	м2			0,00	0,00	0,00	0,00
280	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ 0,7мм ф800	м2	-24,0	1 875,00	-45 000,00	1 617,00	-38 808,00	-83 808,00
281	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ 1мм ф800	м2	7,855	1 875,00	14 728,13	1 226,00	9 630,23	24 358,36
282	ф900	м2			0,00	0,00	0,00	0,00
283	ф1120	м2			0,00	0,00	0,00	0,00
284	ф1250	м2			0,00	0,00	0,00	0,00
285	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ 1мм ф1250	м2	-26,7	1 875,00	-50 062,50	2 132,00	-56 924,40	-106 986,90

	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм на фланцевом соединении		м2	98,764	2 075,00	204 935,30	1 228,00	121 084,66	326 019,86
	ф1400		мп			0,00		0,00	
	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм на фланцевом соединении ф1400		м2	60,780	2 075,00	126 118,50	2 132,00	129 582,96	255 701,46
286	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 0,7мм		м2	-12,8	1 875,00	-24 000,00	1 190,00	-15 232,00	-39 232,00
287	800x800		мп			0,00		0,00	
288	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 0,7мм		м2	-0,540	1 875,00	-1 762,50	1 764,00	-1 658,16	-3 420,66
291	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	-2,360	1 875,00	-4 425,00	2 646,00	-6 244,56	-10 669,56
292	Маты базальтовые кашированные алюминиевой фольгой ROCKWOOL Техмат толщ. 50мм	ROCKWOOL	м2	46	600,00	27 600,00	381,00	17 526,00	45 126,00
295	П2								
301	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	18,699	1 875,00	35 435,63	884,00	16 423,23	51 858,86
302	ф500		мп			0,00		0,00	
303	ф710		мп			0,00		0,00	
305	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2	4,616	1 875,00	8 655,00	1 226,00	5 659,22	14 314,22
306	ф900		мп			0,00		0,00	
307	ф1120		мп			0,00		0,00	
308	ф1250		мп			0,00		0,00	
309	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2	-26,550	1 875,00	-49 781,25	2 132,00	-56 604,60	-106 385,85
	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм на фланцевом соединении		м2	88,6	2 075,00	179 695,00	1 228,00	106 171,60	285 866,60
	ф1400		мп			0,00		0,00	
	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм на фланцевом соединении ф1400		м2	50,9	2 075,00	105 534,50	2 132,00	108 433,52	213 968,02
312	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 0,7мм		м2	4,0	1 875,00	7 425,00	1 764,00	6 086,44	14 410,44
315	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	-3,760	1 875,00	-7 050,00	2 646,00	-9 948,96	-16 998,96
316	Маты базальтовые кашированные алюминиевой фольгой ROCKWOOL Техмат толщ. 50мм	ROCKWOOL	м2	46	600,00	27 600,00	381,00	17 526,00	45 126,00
319	П3								
325	Воздуховоды круглого сечения толщ. б=0,5мм		м2	3,2640	900,00	2 937,60	840,00	2 741,76	5 679,36
326	ф160		мп			0,00		0,00	
327	Фасонные изделия круглого сечения толщ. б=0,5мм		м2	1,78	900,00	1 602,00	3 080,00	5 482,40	7 084,40
334	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	2,161	1 875,00	4 051,87	1 617,00	3 484,34	7 546,21
335	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2	29,4652	1 875,00	55 247,25	1 226,00	36 124,34	91 371,59
336	ф1000		мп			0,00		0,00	
337	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2	33,50	1 875,00	62 812,50	2 132,00	71 422,00	134 234,50
340	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	9,370	1 875,00	17 568,75	2 646,00	24 793,02	42 361,77
341	Маты базальтовые кашированные алюминиевой фольгой ROCKWOOL Техмат толщ. 50мм	ROCKWOOL	м2	7,3	600,00	4 380,00	381,00	2 781,30	7 161,30
343	Расходный материал для креплений и монтажа		комп	0,000466	0,00	0,00	101 443,00	47,27	47,27
344	П4								
347	Дроссель-клапан круглый ф500		шт.	1	800,00	800,00	2 142,00	2 142,00	2 942,00
354	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2	13,038	1 875,00	24 446,25	1 226,00	15 684,59	40 430,84
355	ф1000		мп			0,00		0,00	
356	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2	28,5	1 875,00	53 394,38	2 132,00	60 712,96	114 107,34
359	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	9,17	1 875,00	17 193,75	2 646,00	24 283,82	41 457,57
360	Маты базальтовые кашированные алюминиевой фольгой ROCKWOOL Техмат толщ. 50мм	ROCKWOOL	м2	7,3	600,00	4 380,00	381,00	2 781,30	7 161,30
361	Сетка металлическая , ячейкой 10х10мм		м2	-0,16	1 000,00	-160,00	123,00	-19,68	-176,68
363	П5								
372	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2	14,518	1 875,00	27 221,25	1 226,00	17 799,07	45 020,32
373	ф1000		мп			0,00		0,00	
374	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2	17,6	1 875,00	33 294,38	2 132,00	37 857,92	71 152,30
377	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	8,1	1 875,00	15 187,50	2 646,00	21 432,60	36 620,10
378	Маты базальтовые кашированные алюминиевой фольгой ROCKWOOL Техмат толщ. 50мм	ROCKWOOL	м2	7,3	600,00	4 380,00	381,00	2 781,30	7 161,30
380	Расходный материал для креплений и монтажа		комп	0,000176	0,00	0,00	84 698,00	14,88	14,88
381	П6								
383	Решетка однорядная регулируемая 150х150	AMP 150х150	шт.	1	800,00	800,00	813,00	813,00	1 613,00
385	Дроссель-клапан круглый ф125		шт.	1	600,00	600,00	532,00	532,00	1 132,00
390	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	8,917	1 875,00	16 719,38	869,00	7 748,87	24 468,25
391	ф500		мп			0,00		0,00	
392	ф630		мп			0,00		0,00	
393	ф710		мп			0,00		0,00	
394	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	1,662	1 875,00	3 116,25	1 617,00	2 687,45	5 803,70
395	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2	16,604	1 875,00	31 132,50	1 226,00	20 356,50	51 489,00
396	ф1000		мп			0,00		0,00	
397	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2	13,134	1 875,00	24 626,25	2 132,00	28 001,69	52 827,94
398	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	2,52	1 875,00	4 725,00	1 428,00	3 598,56	8 323,56
399	1300х800		мп			0,00		0,00	
400	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	9,17687	1 875,00	17 206,25	2 646,00	24 281,46	41 487,71
401	Маты базальтовые кашированные алюминиевой фольгой ROCKWOOL Техмат толщ. 50мм	ROCKWOOL	м2	7,3	600,00	4 380,00	381,00	2 781,30	7 161,30
403	Расходный материал для креплений и монтажа		комп	0,000298	0,00	0,00	103 023,00	30,72	30,72
404	В1								
406	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	-0,025	1 875,00	-46,87	869,00	-21,72	-68,60
407	ф500		мп			0,00		0,00	
408	ф630		мп			0,00		0,00	
409	ф710		мп			0,00		0,00	
410	ф800		мп			0,00		0,00	
416	Расходный материал для креплений и монтажа		комп	0,09487	0,00	0,00	49 673,00	4 712,48	4 712,48
417	В2								
419	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	0,651	1 875,00	1 220,63	869,00	665,72	1 788,34
420	ф500		мп			0,00		0,00	
421	ф630		мп			0,00		0,00	
422	ф710		мп			0,00		0,00	
423	ф800		мп			0,00		0,00	
427	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	1,62	1 875,00	3 037,50	2 646,00	4 266,52	7 324,02
430	В3								
434	Воздуховоды круглого сечения толщ. б=0,5мм		м2	3,114	1 875,00	5 838,75	840,00	2 615,76	8 454,51
435	ф160		мп			0,00		0,00	
437	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	-7,212	1 875,00	-13 522,50	869,00	-6 267,23	-16 789,73
438	ф630		мп			0,00		0,00	
439	ф710		мп			0,00		0,00	
440	ф800		мп			0,00		0,00	
441	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	-5,506	1 875,00	-10 323,75	1 617,00	-8 903,20	-19 226,95
442	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2	19,332	1 875,00	36 247,50	1 228,00	23 701,03	59 948,53
443	ф800, ф1000		мп			0,00		0,00	
444	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2	-6,023	1 875,00	-11 293,13	2 132,00	-12 841,04	-24 134,16
445	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	7,4	1 875,00	13 875,00	1 428,00	10 567,20	24 442,20
446	1300х1000		мп			0,00		0,00	
447	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	3,56	1 875,00	6 675,00	2 646,00	9 419,76	16 094,76
449	Расходный материал для креплений и монтажа		комп	0,000341	0,00	0,00	68 052,00	23,23	23,23
450	В4								
451	Решетка однорядная нерегулируемая 150х150	AMH 150х150	шт.	1	800,00	800,00	508,00	508,00	1 308,00
452	Дроссель-клапан круглый ф125		шт.	1	600,00	600,00	532,00	532,00	1 132,00
454	Воздуховоды круглого сечения толщ. б=0,5мм		м2	6	1 875,00	11 250,00	840,00	5 040,00	16 290,00
455	ф125		мп			0,00		0,00	
457	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	2,108	1 875,00	3 952,50	869,00	1 831,85	5 784,35
458	ф630		мп			0,00		0,00	
459	ф710		мп			0,00		0,00	
460	ф800		мп			0,00		0,00	
461	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	-1,73	1 875,00	-3 243,75	1 617,00	-2 797,41	-6 041,16
462	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2	22,529	1 875,00	42 241,88	1 226,00	27 620,55	69 862,43
463	ф900, ф1000		мп			0,00		0,00	
464	ф1250		мп			0,00		0,00	
465	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2	3,7	1 875,00	6 993,75	2 132,00	7 952,36	14 946,11
466	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	6,9	1 875,00	12 937,50	1 428,00	9 853,20	22 790,70

467	1300x1000		мп			0,00		0,00	
468	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	-2,0	1 875,00	-3 750,00	2 646,00	-5 292,00	-9 042,00
471	П7В5								
473	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 0,7мм		м2	1,98	1 875,00	3 712,50	1 190,00	2 356,20	6 068,70
474	800x500		мп			0,00		0,00	
475	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 0,7мм		м2	11,7	1 875,00	21 956,25	1 764,00	20 656,44	42 612,69
476	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	-1,98	1 875,00	-3 712,50	1 428,00	-2 827,44	-6 539,94
477	1000x500		мп			0,00		0,00	
478	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2	-0,45	1 875,00	-843,75	2 646,00	-1 190,70	-2 034,45
480	Сетка металлическая, ячейкой 10x10мм		м2	0,75	1 000,00	750,00	123,00	92,25	842,25
481	Расходный материал для креплений и монтажа		комп		0,00	0,00	14 017,00	0,00	0,00
482	Фильтрационные установки								
489	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	-9,773	1 875,00	-12 699,38	869,00	-5 885,74	-18 585,11
490	ф560		мп						
491	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	49,26	1 875,00	92 362,50	1 617,00	79 653,42	172 015,92
493	Теплоснабжение								
495	Металлоконструкции для монтажа тепловых завес над воротами		кг	1637,44	139,00	227 604,16	151,00	247 253,44	474 857,60
506	Обвязка приточных установок								
495	Металлоконструкции для устройства дополнительных опор		кг	1042	139,00	144 838,00	151,00	157 342,00	302 180,00
520									
521	ВСЕГО по разделу 130-23-ОВ2 "Цех № 8. Отопление и вентиляция", в том числе НДС 20%					1 619 662,94		1 376 436,79	2 996 099,72
681									
682	130-23-УА1. Здание АБК. Устройства автоматики								
728	Труба гофр. ПВХ	ф16	м	131	80,00	10 480,00	22,00	2 882,00	13 362,00
731	Держатель с защелкой и дюбелем	ф16	м	262	0,00	0,00	31,00	8 122,00	8 122,00
732	Лоток перфорированный 100x50x3000 с крышкой		м	8	1 050,00	8 400,00	652,00	5 216,00	13 616,00
696	Кабель ВВГнг(A)-LS	3x1,5	м	76	150,00	11 400,00	101,00	7 676,00	19 076,00
734	Кабель ВВГЭнг(A)-LS	4x2,5	м	50	150,00	7 500,00	237,00	11 850,00	19 350,00
734	Кабель КПСВЭнг(A)-LS	1x2x0,5	м	5	150,00	750,00	29,00	145,00	895,00
699	Крепеж, комплектующие, расходные материалы	к-т	1	49 659,00	49 659,00	99 318,00	99 318,00	148 877,00	
700	ВСЕГО по разделу "130-23-УА1. Здание АБК. Устройства автоматики", в том числе НДС 20%					88 189,00		135 209,00	223 398,00
701									
	ИТОГО с НДС 20%					2 304 895,96		1 992 218,97	4 297 114,93
	в том числе НДС 20%					384 149,33		332 036,50	716 185,82

Сдал: Генеральный директор ООО "Инжсолюшн"

м.п.

Принял: Генеральный директор ООО "Шеллрокк"

м.п.

Подпись (инициалы, фамилия)

/Гусев А.В./

Подпись (инициалы, фамилия)

/Е.А. Бусел/

